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La mejor
escena

Vive bien, es bofrost*

Gnocchi a base de puré de patatas, preparados
segun la receta tradicional italiana, acompafiados
de sabrosas lascas de trufa y una deliciosa crema
de mascarpone. Porcionable.

Gnocchi rellenos de mascarpone y trufa

(€ 13,83 / kg)
600 g

15343 €8,30

Unidades limitadas, jreserva la tuya!




Elaborado con 19% de cabracho e

ingredientes de origen nacional.

m Pastel de cabracho

Tu mejor aliado en estas fiestas, delicioso

y facil de untar. Con un contenido alto de
un 19% de cabracho, perfecto para darle el
sabor auténtico a tu entrante.

8824 (€ 31,94 / kg) 360 g € 11,5(

Unidades limitadas, jreserva la tuya!
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Tallarines a la
marinera

Pasta fresca al huevo
| italiana con salsa de
tomate y mariscos:
pulpitos, calamares,
almejas, gambas y
chirlas. Especialidad
italiana llena de sabor
y color.

r (€ 1733/ kg)

600 g
-‘/ 5232  €10,40

Croquetas de carrillera Ibérica
Cremosas croquetas con auténtica carrillera de cerdo
ibérico. Un plan perfecto con el que sorprender en casa.

(€ 26,00 / kg)
18003 13 - 14 uds. = 400 g € 10,40
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Pizza Capricciosa

Una de las pizzas mas queridas de todos los
tiempos, con champifiones, alcachofas, jamon
cocido y aceitunas negras sin hueso.

(€1713/kg - €856 /ud)
15165 2uds.=79%g € 13,60

-
Lasaia Bolofiesa
Lasafa tradicional
con pasta fresca

al huevo italiana,
rellena de
bechamel y carne
vacuna y de cerdo.
| iPlato favorito

% de grandesy
pequenios!

(€ 6,25/ ud.)
2 uds. =1kg

19166 €12,50

Nuggets de pollo "Supreme”

iMas que un simple nugget! Con filete de solomillo
de pollo suavemente condimentado, con un
empanado clasico. Perfecto para ofrecer a tu familia
la mejor calidad.

8351 (€2093/kg)20-46uds.=750g € 15,70



Crema de rebozuelos

Pequefias y seleccionadas setas de rebozuelo en una crema a
base de nata, con un toque de vino blanco. Porcionable y facil y
rapida de preparar.

1294

Unidades limitadas, jreserva la tuyal!

(€ 19,63 / kg) 800 g € 15,70
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Delicias de
salmén

Crujiente por fuera,
cremoso por dentro.
Descubre una
experiencia unica
que combina queso
crema y salmon, con
un empanado panko
crujiente y especial.

(€ 22,61/ kg
- €045 ud.)
23 uds.= 460 g

8814 €10,40

'
Bacalao dorado
Bacalao dorado de
calidad, contando
solo con los mejores
ingredientes, con un
. alto porcentaje de
¥ bacalao. Un plato
saludable y facil de
preparar, usando
la auténtica receta

portuguesa.
(€ 30,42/ kg)
2 uds.= 480 g

18004 €14,60
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Filetes de Lubina

Nobles filetes de lubina
(Dicentrarchus labrax) de i
acuicultura, al naturaly
practicamente sin espinas.”

(€5504 /kg)
15597 4-5uds. = 407 g € 22,40

Tu menu de

Gambon crujiente
La variante crujiente de saborear un gambon al estilo panko. Una
delicia para compartir, no solamente en ocasiones especiales.

8596

(€ 52,33 / kg) 300 g € 15,70

Judias princesa @R
Judias enteras, tiernas y .
seleccionadas a mano. | 8 | 8

0719 1kg € 6,70
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Lista de Pedidos

Caod. Uds. Descripcion
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Gofres (con crema
al cacao)
Esponjosos gofres
con pedazos

de azucar de

gran tamafio.
Acompafiado de
bolsitas con crema
al cacao.

(€ 1521/ kg
-€183/ud)
8 uds. =960 g

8806 €14,60

Choco Bon Café

Delicioso helado con sabor a café envuelto en una tierna galleta
y cobertura crujiente de chocolate blanco con trocitos de galleta
al café. Una forma divertida y dulce de tomar un café.

(€10,58 /- €122/ ud.)
15101 6 uds. = 690 ml € 7,30
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Tortitas (Pancakes)
iNo te compliques!
Te las traemos
listas para calentar
en sartén o
microondas y
disfrutar con

miel, mermelada,
mantequilla o
crema de cacao.

(€ 24,58 / kg
-€098/ud)
6uds. =240g

6857 €5,90

Cookie Vainilla

Galleta cookie con trocitos de chocolate y helado con vainilla
natural molida. No hay forma mas tierna y dulce de comerte un
postre helado.

8066 (€ 13,86 /(- € 1,53 / ud.) 8 uds. = 880 ml € 12,20

NUEVO

Surtido de turrones

Espectacular surtido de turrones:
Jijona DO, Alicante DO, Yema Tostada
y Chocolate con leche y almendras.
jPerfecto para todos los gustos!

(€ 44,50 / kg - € 445 / ud.)
18019 4 uds. =400¢g €17,80

Unidades limitadas, jreserva la tuya!

" Producto no congelado
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El Alquero te trae un nueva

crema con /0% de lomo
1m 12 13 14 15 16
ibérico, sin aromas, con una N U Evo

cremosidad al estilo artesano. : iy 19 20 21 22 23

(€ 31,67 / kg) 180 g € 5,70 (€ 31,67 / kg) 180 g € 5,70

Vino espumoso
Brut Palacio del Mar
Seleccion Especial

(€ 1533 /1)
2244 750 m€11,50

* Philippe Cesar
Sauvignon Blanc
Colombardl

(€1387/1)
1952 750 m1€10,40
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Tartaletas con f0|e gras (sobre comp

Pequenas tartaletas de hojaldre de mantequiilla, rellenas con co ota
de manzana especiada al estilo navidefio y una rodaja de foie gras
francés. Incluye alcohol.

Certificado PEFC

P 16126 (€8500/kg - €1,70 / ud.) 8 uds. = 160 g € 13,60

www.pefc.es

PEFC
Unidades limitadas, jreserva la tuya!

© bofrost* (Seleccion 19) Derechos adquiridos. Prohibida la
reproduccion TOTAL O PARCIAL sin la autorizacion EXPRESA

1on TOTAL O , . :
ge bofrost”, Frecios validos para lslas. exceptuando errores  para cualquier consulta llama al teléfono gratuito 900 87 87 77.

tipograficos. Productos disponibles hasta fin de existencias.

Valido del 11 al 24 Noviembre de 2024. Ademas, siguenos y entra en www.bofrost.es para estar al dia ‘@




